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                           Brzeg, dnia 30.03.2009r.

WSZYSCY ZAINTERESOWANI
Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Poprawa dostępności do świadczeń medycznych poprzez zakup specjalistycznej aparatury                     i urządzeń medycznych w Brzeskim Centrum Medycznym w Brzegu”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2007, Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.)  wyjaśniam, co następuje: 
Pytania dotyczące części II zamówienia: stół operacyjny

Pytanie nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny stół operacyjny o regulacji podgłówka +/- 55 stopni.? Parametr różni się od wymaganego tylko 3 stopnie co jest niezauważalne i nie stanowi w żadnym stopniu pogorszenia parametrów użytkowych stołu. Podana przez Zamawiającego tolerancja +/- 2 stopnie nie ma żadnego uzasadnienia a prowadzi do całkowitego ograniczenia konkurencji.

Odpowiedź: 
Nie
Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny stół operacyjny o regulacji przechyłów bocznych do +/- 30 stopni. Parametr różni się od wymaganego tylko o 5 stopni co jest niezauważalne  i nie stanowi w żadnym stopniu pogorszenia parametrów użytkowych stołu.  Podana przez Zamawiającego tolerancja +/- 2 stopnie nie ma żadnego uzasadnienia merytorycznego a prowadzi do całkowitego ograniczenia konkurencji. Przy przechyleniu blatu do 35 stopni pacjent zsuwa się z niego i spada.

Odpowiedź nr 2:
Nie
Pytanie nr 3:

 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny stół operacyjny z przesuwem wzdłużnym 350 mm? Parametr ten determinowany jest przede wszystkim szerokością kolumny, im szersza kolumna tym przesuw wzdłużny musi być większy aby ją ominąć. Przy wąskiej kolumnie może być mniejszy.

Odpowiedź nr 3: 
Nie
Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny stół operacyjny z płaską mobilną podstawą bez wbudowanych dwóch kół kierunkowymi? Parametr ten jest zbędny gdyż w proponowanym przez nas stole operacyjnym przemieszanie kolumny z blatem lub samego blatu jest możliwe za pomocą małego odejmowanego wózka z  funkcją jazdy kierunkowej, co jest rozwiązaniem stosowanym przez większość liderów, producentów stołów operacyjnych.   

Odpowiedź nr 4:
Nie
Pytanie nr 5:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny stół operacyjny z elektromechaniczną regulacją wysokości 646-1196 mm, zakres regulacji 550 mm. Parametr lepszy od wymaganego.

Odpowiedź nr 5: 
Nie
Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny stół operacyjny, który posiada panel sterujący zarówno na pilocie jak i kolumnie stołu, z tym że wyświetlacz LCD umiejscowiony jest na pilocie, co wydaje się być rozwiązaniem dużo dogodniejszym gdyż podczas operacji dostęp do panelu na kolumnie stołu jest utrudniony.    

Odpowiedź nr 6: 
Nie
Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesny stół operacyjny z możliwością indywidualnego nastawienia prędkości poszczególnej funkcji sterowanych elektrycznie poprzez  komputer?

Odpowiedź nr 7: 
Nie
Pytania dotyczące Części I: lampa operacyjna – szt. 2.
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesną lampę operacyjną halogenową, której kopuły wykonane są ze stopów metali lekkich? Jest to rozwiązanie w oczywisty sposób bardziej korzystne dla zamawiającego ze względu na znacznie wyższą trwałość  takich kopuł oraz na lepsze odprowadzanie wydzielonego  w nich ciepła.

Odpowiedź nr 1:
Nie
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesna lampę operacyjną halogenową bez relingu okalającego czaszę? Jest to korzystne dla Zamawiającego ze względu na większą wygodę czyszczenia lampy. Uchwyt brudny pełniący rolę relingu jest natomiast zlokalizowany na pierwszym przegubie przy czaszy i nie odbiega funkcjonalnie od tradycyjnego relingu.

Odpowiedź nr 2: 
Nie
Pytanie nr 3: 

Czy Zamawiający dopuści  do zaoferowania nowoczesną lampę operacyjną halogenową główną o natężeniu 140 klux?

Odpowiedź nr 3:
Nie
Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesne lampy operacyjne halogenowe z satelitą o natężeniu 90 klux?

Odpowiedź  nr 4: 
Nie
Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesne lampy operacyjne halogenowe o Ra=93?

Odpowiedź nr 5:
Nie
Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesną lampę operacyjną halogenową z regulowaną średnicą plamy świetnej dla lampy głównej w zakresie: 16-25cm?

Odpowiedź nr 6:
Nie
Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania nowoczesną lampę operacyjną halogenową z regulowaną średnicą plamy świetnej dla lampy satelitarnej w zakresie: 14-20cm?

Odpowiedź nr 7:
Nie
Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści lampę z regulacją natężenia światła w wymaganym przez SIWZ zakresie przy czaszy i z panelu naściennego zamiast pilota? Nadmienić należy, iż utrzymanie zapisu SIWZ jednoznacznie wskazuje iż Zamawiający zamierza nabyć lampę firmy Mediland CORP. Dystrybuowaną w Polsce przez firmę Medlamp gdyż, jest to funkcja unikalna dla tej właśnie lampy a konkretnie dla modelu Estella.

Odpowiedź nr 8:
Nie
Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający poprawi, jak się wydaje oczywistą omyłkę pisarską, tj. wprowadzi wymóg aby lampa była wyprodukowana w 2009roku a nie w 2008 jak obecnie stanowi SIWZ? Czy też zamawiający zamierza nabyć lampy starej produkcji lub powystawowe lub po prostu używane?

Odpowiedź nr 9:
Nie
Pytania dotyczące umowy:
Pytanie nr 1: 
1. Czy Zamawiający zmodyfikuje postanowienia §8 projektu umowy w ten sposób, ze zmieni kary umowne:

a. Za nieterminowe wykonanie przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego sprzętu za każdy dzień zwłoki,

b. Za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji i rękojmi za wady w wysokości 0,2% wartości nienaprawionego sprzętu za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia wyznaczonego na usunięcie wad,

c. Z tytułu odstąpienia od wykonania umowy z winy Wykonawcy w wysokości 10% wartości wynagrodzenia   §4 ust.2.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego w pytaniu rozwiązania. 
Pytania dotyczące treści formalnej:

Pytanie nr 1:
1. Zamawiający wymaga  od wykonawców zadeklarowanego 24 godzinnego czasu reakcji             serwisu na zgłoszoną awarię.  Jednocześnie obowiązek ten będzie spoczywał na wykonawcy w okresie gwarancji. Ponadto zwraca uwagę okoliczność, iż Zamawiający nie podaje przedziałów godzinowych, w jakich będzie upoważniony do zgłaszania usterek. W takiej sytuacji powiadomienie o wadzie może nadejść o każdej porze oraz zobowiązywać do pilnej (24 godzin) reakcji wykonawcy.

W związku z powyższym zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zmieni ww. postanowienie SIWZ w ten sposób, że wydłuży minimalny deklarowany czas przystąpienia do usługi serwisowej do 48 godzin od zgłoszenia. Tym sposobem nie będzie konieczne wskazywanie godzin, w których można zgłaszać usterki urządzeń, a wykonawca będzie miał wystarczającą ilość czasu na podjęcie stosownych działań.

Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego w pytaniu rozwiązania. 

Pytanie nr 2: 


Czy Zamawiający dopuści nieznaczne wydłużenie terminu dostawy do 4-6 tygodni?

Odpowiedź nr 2:


Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego w pytaniu rozwiązania. 
Pytanie nr 3:
Zamawiający wymaga od wykonawcy, aby w przypadku awarii urządzenia dostarczył sprzęt zastępczy w terminie 72 godzin do czasu usunięcia usterki. Czy Zamawiający zrezygnuje z tego zapisu zważywszy, że zainstalowanie zastępczego sprzętu jest znacznie utrudnione i podraża koszty oferty?
Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający nie zrezygnuje z niniejszego zapisu.  

Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, dotychczasowy termin składania ofert, tj. dnia 03.04.2009r. do godz. 09.00 , nie ulega zmianie.

WICESTAROSTA

Ryszard Jończyk
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

[image: image2.png]


[image: image3.jpg]


